André Simões
Dotação Orçamentária:	 Funcional Programática 26122002546060003 - Manutenção e Operacionalização da 

AGESUL - Convenedific, Fonte de Recurso 0150000001 - Recursos não Vinculados de 
Impostos, Natureza da Despesa 44905103 - EDIFICAÇÕES

Valor:	 R$ 567.171,94 (quinhentos e sessenta e sete mil, cento e setenta e um reais e no-
venta e quatro centavos)

Amparo Legal:	 Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações
Prazo de Execução:	 O objeto do presente contrato deverá ser executado e totalmente concluído dentro do 

prazo de 120 (cento e vinte) dias consecutivos, contados da data do recebimento da

[...]

Funcional Programática 26782209246080001 - Obras de drenagem e pavimentação 

em áreas urbanas degradadas - Drenapav, Fonte de Recurso 0250000001 - Recursos 
não Vinculados de Impostos, Natureza da Despesa 44905148 - PAVIMENTACAO UR-
BANA

Valor:	 R$ 2.157.081,21 (dois milhões, cento e cinquenta e sete mil, oitenta e um reais e 
vinte e um centavos)

Amparo Legal:	 Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações
Prazo de Execução:	 O objeto do presente contrato deverá ser executado e totalmente concluído dentro do 

prazo de 120 (cento e vinte) dias consecutivos, contados da data do recebimento da